UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v thực hiện “Hướng dẫn thực hiện

tiêu chí về giao thông thuộc Bộ tiêu chí

quốc gia về xã nông thôn mới/xã nông

thôn mới nâng cao và huyện nông thôn

mới/huyện nông thôn mới nâng cao

giai đoạn 2021 - 2025”

        Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu

quốc gia Xây dựng nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh.

 Tiếp nhận Quyết định số 932/QĐ-BGTVT ngày 18/7/2022 của Bộ Giao

thông vận tải về việc ban hành “Hướng dẫn thực hiện tiêu chí về giao thông thuộc

Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới/xã nông thôn mới nâng cao và huyện

nông thôn mới/huyện nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021 - 2025” (văn bản

xem trên iDesk), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn

phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu quốc gia Xây dựng nông thôn mới và Tái

cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh xem để nắm triển khai thực hiện, tham mưu Uỷ

ban nhân dân Tỉnh các nội dung liên quan.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		2022-07-19T11:54:37+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T13:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!